
Gruppen er faglig stærk, vi forstår hinanden og deler 
gerne ud af vores ekspertise og erfaring. Vi glæder os til at 
blive præsenteret for nye indtryk. 

Vi mangler dig, til at dele ud af din viden og erfaring til 
resten af netværket. Samtidig skal du være åben overfor 
nye indtryk, både fra resten af netværkets medlemmer, 
men også værdiskabere og inspiratorer udefra. De vil 
typisk være eksperter på område, der kan inspirere dig, og 
give dig ideer og værktøjer du kan anvende i din funktion 
og på dit team fremover.

Vi har 4 pladser i netværket, vi glæder os til at få udfyldt. 
Vi vil dog meget gerne at du som kommende medlem 
kan nikke godkendende til nedenstående. 

•  Du er ansat i en indkøbsfunktion med strategisk eller/
og operationelt ansvar, og har en ledende rolle i 
værdikæden.

•  Du har selvfølgelig ambitioner – på både dine egne og 
på din organisations vegne. 

•  Du har en oprigtig interesse i andre mennesker, og 
du er åben for at modtage inspiration, sparring og 
kompetenceudvikling via nye relationer i et netværk af 
personer i tilsvarende situation. 

•  Du kan gennemskue forretningsmodeller fra de 
traditionelle til de digitale, og se muligheder i begge.

Relationsfabrikken sikrer, at du i netværket ikke vil møde 
en direkte konkurrent, så din viden ikke kommer dem til 
gode. Du kan altså deltage og bidrage til netværket helt 
uden risiko. Netværket vil bestå af 10-12 medlemmer og 
faciliteres af netværksleder Jacob Mikkelsen, som sikrer 
kontinuerlig drift og udvikling af netværket.

Sammensætningen af netværket er meget afgørende 
for succes. Derfor besøger netværkslederen dig inden, for 
at uddybe mulighederne for dig, og for at afdække på 
hvilke områder vi kan inspirere, motivere og bidrage til 
hinanden.

Rollen som indkøbschef er krævende, uden sidestykke 
og indkøbsfunktionen har aldrig været mere afgørende 
for virksomhederne. Forbrugernes svigtende loyalitet og 
nemme adgang til viden, presser organisationerne til 
konstante forandringer, forbedringer og optimeringer. 
Indkøbschefen skal i langt højere grad tænke i 
hele værdikæden og sikre forretningsudviklende 
partnerskaber. Ledelsesnetværket for indkøbschefer er 
derfor en enestående mulighed for, at du bliver inspireret 
og kan bidrage og opnå vigtig sparring.

Til hvert møde har vi involveret en inspirator, der har 
en særlig faglig kompetence. Vi bruger formiddagen 
sammen med inspiratoren, hvor vedkommende holder 
indlæg og vi arbejder på en case med udgangspunkt i 
dem, hvorefter eftermiddagen tager udgangspunkt i dig, 
og dine netværkskollegaer.

LEDELSESNETVÆRKET
FOR INDKØBSCHEFER

Vil du med til vores næste møde? 
Ledelsesnetværket for indkøbschefer er en fantastisk netværksgruppe, der 
evner at udfordre og inspirere hinanden, og gøre hinanden endnu bedre.

Vi afholder 4 hel-dagsmøder årligt.

Kontakt mødeleder Jacob Mikkelsen mobil 51490999, 
eller skriv til jacob@relationsfabrikken.dk


